
                                         差し替え 

 

創立 60 周年記念事業中止のお知らせ 

及び 

第 60 回多摩放射線技師連合会総会のお知らせ 

                                   

謹啓 

厳寒の候、先生方におかれましては益々ご活躍のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素から格別のご支援を賜り心から厚く感謝申し上げます。 

 さて、皆様ご周知の通り新型コロナウィルス感染拡大のニュースが連日のように報道されていま

す。この状況を鑑み、創立 60 周年実行委員会において 2021 年 2 月 26 日（金）に予定しておりま

した学会（特別講演）及び創立 60 周年記念式典を中止し、第 60 回総会のみを下記の通り開催する

ことを決定しました。 

 つきましては、やむを得ない判断をご理解いただくとともに、ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが総会のご参加をお願い申し上げます。 

              謹白 

 

記 

 

日  時  2021 年 2 月 26 日（金曜日）  

場  所  国分寺労政会館 4 階 第五会議室  

〒185-0021 東京都国分寺市南町 3-22-10 Tel:042-323-8511 

会 費  無料（学会がありませんので総会参加は無料となります） 

内  容  （プログラム‐予定） 

18 時 45 分～        受   付 

19 時 00 分～        総   会 

 

※HP・Facebook・メール配信いたしました時間が間違っておりました。 

 上記時間にて総会をおこないますので宜しくお願い致します。 

 

※尚、総会は三密回避を十分に考慮の上で開催します。ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

問い合せ 多摩放射線技師連合会  

事務局 鮏川 幸司 公立福生病院 福生市加美平 1-6-1 

Tel :042-551-1111（内線 1524）   E-Mail ： k.sake.0303@gmail.com 

mailto:Tel%20:042-551-1111（内線1524）
mailto:k.sake.0303@gmail.com

